

Medborgarinitiativ – Ishall i Ystad

Till Kommunfullmäktige

Ystads kommun

Förslag: Kommunen ska bygga en ishall i offentlig regi för issport.

Motivering: Året är 1977; Åvalla isbana har precis sålts till Åmåls kommun. Den såldes för att föreningen som drev den, Pandora SK, inte längre kunde använda den samtidigt som de fick kalla handen från kommunen att bygga en riktig inomhusrink när de i samma veva byggde Österporthallen. Sedan kan man titta på 2017; kommunens skrytbygge, Ystad Arena, står klart. Fortfarande ingen ishall trots att den båda gångerna funnits med i den initiala planeringen. Det är ett svek mot medborgarna och något man måste åtgärda.

I Ystads kommun idrottar många men antalet personer som är medlemmar i en förening minskar trots att det finns platser. För många är Ystad en handbollsstad vilket blir naturligt när det är den sport med störst framgångar. Dock behövs utbudet breddas för att man ska få fler att välja gemenskapen. Här finns en stor lucka för att bygga en ishall. Det är något som alla inte har provat på och det är något som skapar stort intresse i resten av landet. Konstigt är det dock inte att folk inte provat på skridskoåkning då närmsta ishallen från Ystad är Söderslättshallen i Trelleborg.

Samtidigt finns det ett stort behov av fler isytor i Sverige för att de sporterna ska kunna utvecklas med ishockey, konståkning bland annat. Ishockey är en stor sport som skapar stort engagemang i hela landet men Ystadborna tvingas uppleva dessa arrangemang på TV eller genom att först åka en timme med tåget för att se det i Malmö i stället. I kommunen finns dessutom ett stort behov av fler idrottsytor över lag och isen är en möjlighet där de föreningar som kommer befinna sig på dessa ytor inte behöver konkurrera med handbollsföreningarna Ystads IF HF och IFK Ystad HK om halltider. Något som redan är ett stort problem och något som hade minskat med en ishall.

En ishall efterfrågas även av kommunens ungdomar. På Ungdomsfullmäktiges möte 2024-04-07 ställdes frågan vad som saknas i kommunen. Svaret som kom mest frekvent var just ishall. Unga vill uppleva skridskoåkning, hockey och andra sporter än handboll i kommunen.

Ungdomsfullmäktige

Ordförande Jonathan Nilsson

Telnr: Ordf. Jonathan Nilsson – 0722–107903

Vice Ordf. Gustav Areskoug – 0709–123760